
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «УСТЬ-КУЛОМСКИЙ» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 22 апреля  2021 г.                                     № 287  

 

О проведении Открытого Первенства Усть-Куломского района  

по спортивному ориентированию бегом 

 

      На основании календарного плана работы Управления образования,   

приказываю: 

1. Провести 22 мая 2021 года Открытое Первенство Усть-Куломского 

района по спортивному ориентированию бегом в зачет спартакиады 

школьников среди учащихся образовательных  учреждений  Усть-

Куломского  района, приуроченное к Всероссийским массовым 

соревнованиям «Российский Азимут». 

2. Утвердить Положение об Открытом Первенстве района по 

спортивному ориентированию бегом (приложение № 1). 

3. Руководителям общеобразовательных организаций:     

3.1 Направить сборные команды девушек и юношей для участия в 

районных соревнованиях по спортивному ориентированию бегом. 

3.2 Назначить руководителями групп учителей физической культуры 

и тренеров-преподавателей, возложить ответственность за жизнь и здоровье 

детей в пути и во время соревнований на руководителей групп. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  

Кочанова А.Н., главного эксперта Управления образования администрации 

МР «Усть-Куломский».  

 

 

 

 

Начальник                               О.В. Лебедева 
 

 

 

 
 

 

 

 

Исп.  А.Н. Кочанов 

Тел. 94324 
 


